PORTARIA N.º 94.2010

“NOMEIA CONSELHO GESTOR DO TELECENTRO”

MARCUS JAIR BANDEIRA - VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

exercendo as responsabilidades administrativas do Executivo Municipal delegadas pela
Portaria n° 86/2010 e com fulcro na Lei Municipal n° 986/2010, NOMEIA membros titulares e
suplentes, relacionados abaixo, para compor o Conselho Gestor do Telecentro de Nova
Ramada:

I - Representantes do Executivo Municipal:
- Taciane Uhde Dalsasso, Titular; e
- Tanise Cristina Fidêncio, Suplente.
- Dulci Riewe Uhde, Titular; e
- Silvia Salete Bandeira Möbs, Suplente.
II - Representantes da Sociedade Civil:
- Orlando Rubert, Titular; e
- Antonio Francesconi, Suplente.
- Roges Adorian, Titular; e
- Jaime Jardel Wagner, Suplente.
- Roseli Udich, Titular; e
- Mara Ritterbusch de Jesus, Suplente.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 17 de Maio de

2010.
Marcus Jair Bandeira

Vice - Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Alfredo Höring
 Sec. Municipal de Administração